uni (2) 04.368, 04.369.

04.368 uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt **uni** cuique litterae tria, nomen, figura, potestas. Quaeritur enim, quid uocetur littera, qua figura sit,
 04.369 mipes nominatur. 4. DE PEDIBVS Pes est syllabarum et temporum certa dinumeratio. Accidunt **uni** cuique pedi arsis et thesis, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum. Pedes disyll

uniuersorum (1) 04.370.

H04.370 . Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, **uniuersorum** pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in aliis dupla, in aliis **K04.370 rmem et inconditum iudicant]** et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, **uniuersorum** pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in aliis dupla, in aliis

unius (11) 04.355, 04.368, 04.373, 04.390, 04.392, 04.392, 04.396, 04.397, 04.399, 04.401, 04.402.

H04.390 praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Ex his ad et apud, cum **K04.390** , supra caelum, **[circiter annos]**, usque Oceanum, **[secus uos]** penes arbitros. Ex his ad et apud, cum **04.399** haec dicuntur, animam habet. Scire autem debemus esse metaphoras alias reciprocas, alias partis **04.401** nim patrius consistere mentem / passus amor, rapidum ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis est **04.373** er ut urbs flumen. Nomini accidunt sex, qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Nomen **04.396** ntraria ectasi, ut 'aquosus Orion', cum Orion producte dici debeat. Diaeresis est discissio syllabae **04.355** as comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in quo est? Bipertita est: aut enim **04.392** tterae, sicut 'infantibu paruus' pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro **04.392** paruus' pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro **04.397** ptio rerum ordine secuturarum, ut 'Continuo reges ingenti mole Latinus' // et cetera. Zeugma est **04.402** c nisi grauitas pronuntiationis adiuuerit, confiteri uidebitur quod negare contendit. Antiphrasis est **04.368** cetur littera, qua figura sit, quid possit. **3. DE SYLLABA** Syllaba est comprehensio litterarum uel

uno (4) 04.370, 04.377, 04.387, 04.395.

04.387 e sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis sub **04.370** aliis dupla, in aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt in **H04.395** re dixit pro timere. **Cacemphaton** est obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> **K04.395** re dixit pro timere. **Cacemphaton** est obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> **04.377** as, nefas, nugas. De qua forma sunt etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centum. Nam ab **uno** accentu pronuntiabimus. **14. DE PARTICIPIO** Participium est pars orationis, dicta quod par **uno** quoque metro pedes legitimi, sunt nothi. Simples pedes non amplius quam ternas syllabas, d **uno** uerbo, ut 'numerus cum nauibus aequet' et 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmus est adiectio **uno** uerbo, ut 'numerus cum nauibus aequet', 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmus est adiectio u **uno** usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps praeter mille.

unum (5) 04.365, 04.369, 04.392, 04.393, 04.397.

04.392 spirationis. Per adiectionem litterae fiunt barbarismi, sicut 'reliquias Danaum', cum reliquias per **04.365** ibus orationis significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni quot accidunt? **Vnum**. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. Qui? Accusatiuus et ablatiuus. Da praepositiones casus **04.393** es uirum hanc dicamus, aut feminam hunc; aut interrogati, quo pergamus respondeamus Romae; aut **H04.369** correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. Longa syllaba duo tempora habet, breuis **K04.369** consonantem sequente statim uocali in eadem dictione]. Longa syllaba duo tempora habet, breuis **H04.397** adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per **K04.397** m adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per **unum** l dicere debeamus; syllabae, ut 'nos abiisse rati' pro abisse; temporis, ut 'Italiam fato profug **unum** [re]salutantes saluete dicamus, cum utique praecedens demonstratio uel interrogatio uel salut **unum**. Syllaba apud metricos semipes nominatur. **4. DE PEDIBVS** Pes est syllabarum et tempor **unum**. Syllaba apud metricos semipes nominatur. **DE PEDIBVS**. Pes est syllabarum et temporu **unum** uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc schema ita late pate **unum** uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc schema ita late pate

unus (3) 04.371, 04.374, 04.381.

04.371 a quoque natura longa fuerit, paenultima acuetur, ut Athenae, Mycenae. In compositis dictionibus **unus** accentus est non minus quam in una parte orationis, ut malesanus, interealoci. Accentus in int **04.374** gnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut **unus**, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior dicitur, sicut de **04.381** s hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, **{unus, [omnis]}** alter, alius, ullus, ambo, uterque, sunt qui nomina, sunt qui pronomina existiment,

uobis (2) 04.357, 04.357.

H04.357 omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a **uobis**. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluralit **K04.357** omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a **uobis**. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter **H04.357** undae generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri **uobis** uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab il **K04.357** undae generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri **uobis** uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab ill